
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS LĖŠŲ, SKIRTŲ MOKYTOJŲ PASITRAUKIMO IR PRITRAUKIMO 

IŠLAIDOMS, 2022 METAMS PASKIRSTYMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2022 m. gegužės 31 d. Nr. AV-590 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 punktais, 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, 

susijusioms su Rokiškio rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 

paskirstymo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 27 d. 

sprendimu Nr. TS-148 „Dėl 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su 

Rokiškio rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13 punktu: 

1. S u d a r a u komisiją dėl valstybės lėšų, skirtų mokytojų pasitraukimo ir pritraukimo 

išlaidoms, 2022 metams paskirstymo: 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas, komisijos pirmininkas; 

Aldona Burdinavičiūtė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Rita Elmonienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjo pavaduotoja. 

2. K v i e č i u dalyvauti komisijos veiklose komisijos nario teisėmis: 

Tadą Barauską – Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotoją; 

Eriką Gaigalą – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos mokytoją, Rokiškio švietimo 

darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimo atstovą; 

Dainorą Mineikienę – Rokiškio r. Juodupės gimnazijos direktorę, Rokiškio rajono švietimo 

įstaigų vadovų asociacijos atstovę. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. gegužės 3 d. įsakymą Nr. AV-467 „Dėl valstybės lėšų, skirtų mokytojų 

pasitraukimo ir pritraukimo išlaidoms, 2022 metams paskirstymo komisijos sudarymo“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 
 

 

Rita Elmonienė  


